



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2020 № 504-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 430-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 430-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

цифры «241427703,89» заменить цифрами «238394703,89»;

цифры «460414140,00» заменить цифрами «457839440,00»;

цифры «96480681,65» заменить цифрами «93945681,65»;

цифры «56647003,89» заменить цифрами «53614003,89»;

цифры «70741040,00» заменить цифрами «68166340,00»;

цифры «79575981,65» заменить цифрами «77040981,65».

2. В приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»:

2.1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

слова «2020 год - 43309185,00 руб.» заменить словами «2020 год - 40276185,00 руб.»;

слова «2021 год - 46586180,00 руб.» заменить словами «2021 год - 44011480,00 руб.»;

слова «2022 год - 46586180,00 руб.» заменить словами «2021 год - 44051180,00 руб.».

2.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в графе «2020 год» цифры «43309185,00» заменить цифрами «40276185,00»;

в графе «2021 год» цифры «46586180,00» заменить цифрами «44011480,00»;

в графе «2022 год» цифры «46586180,00» заменить цифрами «44051180,00».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский